
Broj 9 – stranica 602                      Službeni glasnik općine Posušje                                     2. listopada 2024. godine 

 
 
Na temelju članka 49. Zakona o ustanovama 

(„Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 7/98, 21/12, 

2/21), članka 38. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 7/98) i članka 

37. Statuta Dječjeg vrtića „Bajka“ Posušje 

(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 2/11, 

3/14, 5/16 i 2/22) uz prethodnu suglasnost 

Općinskog vijeća općine Posušje Zaključka 

broj: 01-02-166/24 od 30. srpnja 2024. godine 

na dvanaestoj (12.) sjednici održanoj 23. 

kolovoza 2024. godine, Upravno vijeće 

Dječjeg vrtića ˝Bajka˝ Posušje, donijelo je 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Statuta Dječjeg vrtića 

„Bajka“ Posušje 

 

Članak 1. 

U Statutu Dječjeg vrtića „Bajka“ Posušje 

(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 2/11, 

3/14, 5/16, i 2/22), članak 3. stavak 2. mijenja 

se i glasi: 

„Djelatnost Vrtića ustrojava se u sjedištu 

Vrtića u Posušju i u podružnici u Viru.“ 

 

Članak 2. 

U članku 5. dodaju se novi stavci 4. i 5. koji 

glase: 

„Podružnica obavlja djelatnosti i posluje pod 

nazivom Dječji vrtić „Bajka“ Posušje - 

podružnica Vir.  

Sjedište podružnice je u Viru na adresi Mečet 

19.“ 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu idućeg dana od 

objave na oglasnoj ploči Vrtića, s tim da se ista 

objavljuje i u „Službenom glasniku općine 

Posušje“. 
 

 

Broj: 01-90/24                    Predsjednica Upravnog vijeća                     

Posušje, 23.8.2024. godine        Ljubica Vranjković v.r. 

 

 



Broj 9 – stranica 603                      Službeni glasnik općine Posušje                                     2. listopada 2024. godine 

 
 

SADRŽAJ 

 

 

 
➢ DJEČJI VRTIĆ „BAJKA“ POSUŠJE 

 

1. Odluka o izmjeni i dopuni Statuta 

Dječjeg vrtića „Bajka“ Posušje ….602 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE, Ul. fra Grge Martića 30 
Službeni glasnik općine Posušje izlazi po potrebi. 

Godišnja pretplata iznosi 100 KM, a uplaćuje se na žiro račun općine Posušje broj:3382002200101010 

UREĐUJE: Branka Milićević, dipl.iur. 
 


